
RESUMO PROPORCIONAL DA PRESTAÇÃO JURISDICIONAL DO MÊS DE DEZEMBRO/2010
1ª INSTÂNCIA  -  INTERIOR E CAPITAL
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PROCESSOS DIVERSOS VINDOS DO MÊS ANTERIOR            

      

         
CAPITAL
INTERIOR

         
397478
335492

    
237
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1677,12
1477,94

                   
732970

    
464

         
1579,68

         
59565
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471,96

                   
166701
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PROCESSOS DIVERSOS ENTRADOS                   

         
CAPITAL
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237
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16884
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36,39
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TOTAL DE PROCESSOS DIVERSOS(VINDOS E ENTRADOS)  

                      

         
CAPITAL
INTERIOR
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344305

    
237
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1711,18
1516,76

                   
749854

    
464

         
1616,06
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108831
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169326
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PROCESSOS ARQUIVADOS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
3403
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237
227

         
14,36
29,31

                   
10057

    
464

         
21,67

          
820
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237
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3,46
5,99

                   
2179

    
464

         
4,70

                                                                                                   
PRECATÓRIAS VINDAS DO MÊS ANTERIOR                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
6068
7469

    
237
227

         
25,60
32,90

                   
13537

    
464

         
29,17

         
3531
6508

    
237
227

         
14,90
28,67

                   
10039

    
464
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PRECATÓRIAS ENTRADAS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
569
1024

    
237
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2,40
4,51

                   
1593

    
464

         
3,43

          
298
1009

    
237
227

         
1,26
4,44

                   
1307

    
464

         
2,82

                                                                                                   
CARTAS PRECATÓRIAS VINDAS E ENTRADAS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
6637
8493

    
237
227

         
28,00
37,41

                   
15130

    
464

         
32,61

         
3829
7517

    
237
227

         
16,16
33,11

                   
11346

    
464

         
24,45

                                                                                                   
TOTAL DE PROCESSOS E CARTAS PRECATÓRIAS - VINDOS

E ENTRADOS                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
412186
352798

    
237
227

         
1739,18
1554,18

                   
764984

    
464

         
1648,67

         
64324
116348

    
237
227

         
271,41
512,55

                   
180672

    
464

         
389,38

                                                                                                   
PROCESSOS SENTENCIADOS-PRESTAÇÃO JURISDICIONAL

                  

         
CAPITAL
INTERIOR

         
3556
8485

    
237
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15,00
37,38

                   
12041

    
464

         
25,95

         
1321
2522

    
237
227

         
5,57
11,11

                   
3843

    
464

         
8,28

                                                                                                   
PRECATÓRIAS DEVOLVIDAS  - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL

                   

         
CAPITAL
INTERIOR

         
1056
1210

    
237
227

         
4,46
5,33

                   
2266

    
464

         
4,88

          
398
1216

    
237
227

         
1,68
5,36

                   
1614

    
464

         
3,48

                                                                                                   
AUDIÊNCIAS REALIZADAS - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL     

              

         
CAPITAL
INTERIOR

         
2249
7615

    
237
227

         
9,49
33,55

                   
9864

    
464

         
21,26

          
671
2535

    
237
227

         
2,83
11,17

                   
3206

    
464

         
6,91

                                                                                                   
DESPACHOS - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL                    

         
CAPITAL
INTERIOR

         
20556
29239

    
237
227
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128,81
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107,32

         
5919
15706

    
237
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69,19

                   
21625

    
464

         
46,61

                                                                                                   
DECISÕES INTERLOCUTORIAS - PRESTAÇÃO

JURISDICIONAL                    

         
CAPITAL
INTERIOR

         
4676
2466

    
237
227

         
19,73
10,86

                   
7142

    
464

         
15,39

          
996
1905

    
237
227

         
4,20
8,39

                   
2901

    
464

         
6,25

(*)  -   Total de Juízes de acordo com a Lei nº 12.342/94 e a Legislação constante no perfil das comarcas do Estado do Ceará (página 2)                                               
Sala da Corregedoria Geral da Justiça, aos cinco (05) dias do mês de Outubro do ano de dois mil e doze (2012).

Confere: _________________________________________ Diretor(a) da Divisão de Correições.  DE ACORDO:____________________________________ Diretor(a) Geral da Corregedoria.

VISTO: _____________________________________________________________
                        DESA. EDITE BRINGEL OLINDA ALENCAR          
                        CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA           


